
 
 

UCHWAŁA NR LXX/606/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXIX/598/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
25 marca 2024 w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr  LXIX/598/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 25 marca 
2024 w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3395


	UCHWAŁA NR LXX/606/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:27:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




